ALISTIRMA FiHRISTI

AVAMIL

HARF-i CERLER

HURUF-U MUSEBBEHE BIL Fill
ISTISNA

CINSIN NEFYEDEN v

NEFY HARFLERI

MUZARI FiiLi NASP EDEN HARFLER

MUZARI FiiLi CEZM EDEN
KELIMELER

FilL

SIBHI Fill

ISMi MUZAF

iSMi MUBHEM ET-TAM
MANEL Fill

MANEVi AMIL

FAIL

NAIB-i FAIL
MUBTEDA - HABER
MEFULU MUTLAK
MEFULUN BiH
MEFULUN FiH
MEFULUN LEH
MEFULUN MEAH

HAL

TEMYizZ

MUSTESNA

SIFAT

ATIF

TEKID

BEDEL — ATF-| BEVAN
IRAB — HAREKE-| MAHZA
GAYRI MUNSARIF
HURUF-U MAHZA
MUZARI FiiLiN iRABI
BULMACALAR

TEST 1- AMIL

TEST 2 - MAMUL

13
19

103
106
110
114
118
125
132
134
138

TEST 3 - iRAB

KELIME VE KISIMLARI
MUKTEZIL iRAB

MUZARIFilLiN
ISMi FAILE BENZERLIGI

HARF-i CERLER
HARF-i CERIN HAZFI
HURUF-U MUSEBBEHE BIL Fill

o MADDESININ HAREKE DURUMU

HURUF-U MUSEBBEHE Bil. FilLiN
TAHFIFi

ISTISNA

CINSINi NEFYEDEN v
BULMACA - 1

NEFY HARFLERI

MUZARI FiiLi NASP EDEN HARFLER

MUZARI Filli CEZM EDEN
KELIMELER

LAZIM FilL
MUTEADDI Fiil
NAKIS Fiil
MUKAREBE FiiLLERI

ISMI FAIL - ISMi MEFUL - SIFAT
MUSEBBEHE

iSMi TAFDIL

MASTAR

ISMi MUZAF

iSMi MUBHEM ET-TAM
MANEL Fill

MANEVi AMIL
BULMACA - 2
MAMUL

CUMLELERIN iRABI
FAIL VE NAIB- FAIL
IAMIRLER
MUENNESLIK - MUZEKKERLIK

CEMILER

142

IZHAR

148
151

154

158
163
166

mn

17

176
179

182
183
187

190

195
200
201
M

215

218
220
223
226
229
231
233
235
238
243
247
251

256

MUBTEDA - HABER
BULMACA - 3

MEFULU MUTLAK
MEFULUN BiH
MEFULUN FiH
MEFULUN LEH
MEFULUN MEAH
MEFULLERIN AMILLERININ HAZFI
HAL

TEMYiZ

MUSTESNA

SIFAT

MARIFE — NEKRA

ATIF

TEKID

BEDEL — ATF-| BEVAN
BULMACA - 4

IRAB Bi HASEB EZZAT
IRAB Bi HASEB EL-MAHAL
GAYRI MUNSARIF

IRAB Bi HASEB EN-NEV
TAKDIRi iRAB

MAHALLI iRAB
BULMACA - 5

GENEL TEST - 1 (HARF CERLER -
HURUF-U MUSEBBEHE BiL il

GENEL TEST - 2 (ISTISNA — NEFY HARF-

LERi - MUZARIYi NASP VE CEZM EDENLER)
GENEL TEST - 3 (MUTEADDI-LAZIM FilL. -

NAKIS FilLLER - MUKAREBE FiilLER)

GENEL TEST - 4 (KIYASI AMILLER -

MANEVi AMIL)

GENEL TEST - 5 (MAMUL-U MERFU)

GENEL TEST - 6 (MEFULLER)
GENEL TEST - 7 (HAL - TEMYiZ)
GENEL TEST - 8 (TABILER)
GENEL TEST - 9 (iRAB)

AVAMIL CEVAP ANAHTARLARI
iZHAR CEVAP ANAHTARLARI

262
268
269
Iy
23
215
218
280
283
286
291
301
305
308
3n

315
320
k)l
325
33
334
331
344
349

350

[S%]

55

[S%]

59

364

368
33
3
381
385
388
389
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HARF.I CERLER  MUSEBBEHE ? FiiL-i MUZARIYi FiiL-i MUZARIYi
Bi'L-FiiL VE BENZEYEN  NASB EDENLER CEZM EDENLER

BENZERLERI Lvey

Harf-i Cer: Kendisinden sonra gelen kelimeyi cer eden amildir. Harf-i cerin mana
olarak bagli bulundugu fiil, sibhi fiil veya ma’'ne’l fiile muteallak denir.

L

ism-i Mecrur Harf-i Cer Miteallak
o /o o A o -
Q,,J\ P e e
ev -den ciktim
Evden ciktim.
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Harf-i cer ve
mecruru taalluk

ettigi kelimeye

gore iki kissmda
incelenir:

Zarf-1 Mistekar

Miteallak umumi manali (batin | Miateallak hususi manaliysa
varliklar igin kullanilabilen veya ister umumi ister hususi
fiiller) olup hazfedilmisse, car ve | manali olsun zikredilmisse car
mecrura zarf-1 mistekar denir. ve mecrura zarf-1 lagiv denir.
A B (Gaz) S |
Omer okulda(dir). Omer okula gitti.

Zarf-1 Lagiv

A0 ) e S
e Lbd o -
) B (e3) -
— Omer ne zaman gitti?

- Sababh (gitti).
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1. Bosluklart parantezi icinden uygun harf-i cerle doldurunuz..
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2. Bosluklart uygun harf-i cerlerle doldurunuz.

Lyl

CODEL s b

"‘"‘

-

8 0 o -7

k) Saad -
A
w”- & '
g;l;ij\ <\l L;;.f:z\ -y
P I P .
L@_f».?.«\,gﬁ el oda —¢
A °, o
Z%W‘cpﬁ —0
ijuj}\ 3\.2)' S -1
oW 50 o
J.A.EJ\ Ol -V

- . of S0 7

<l =2 —A

3. Hikayeyi uygun harf-i cerler getirerek tamamlayiniz ve
hikayeyle ilgili sorulart cevaplandtriniz.
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4. Alti gizili kelimeleri harekeleyin.
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5.Clmlelerdeki zarfin tiriint belirterek terciime ediniz.
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JW:J ‘ve Benzeyen Harfler: Amel etme konusunda nakis fiile benzeyen bu harfler,

mibteda ve haberin basina gelip ismi ref haberi nasp ederek olumsuzluk bildirirler.

L'nin haberi

L'nin ismi

Y'nin haberi

Y'nin ismi

Wil

2

o

z

LU

oS

[C-AN

555 G OLgRaZ 0N Y 5 G L L 0lal 1Y) 0B oS I ¢35
LI A el 1s Y, oG BSEE W AU G

Omer yazar degildir.

Tembel basarili degildir.

20. JWJ "ye benzeyen harfleri isaretleyerek isim ve haberlerini yaziniz.
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21. Parantez icindeki kelimeleri uygun konumlarda getirerek
ornekteki gibi yeni ctimleler olusturunuz.
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22. Parantez icindeki listedeki kelimeleri kullanarak yeni ctimleler olusturunuz.
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23. Asagidaki ctimleleri harekeleyerek terciime ediniz.
gimee deald) Lo
g sosad) e Ly CLSII Y
Ang e Byl Lo
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24. Asagidaki ciimleleri terciime ediniz.
Umarim basarili olursun!
Ayse’nin gozleri deniz gibidir.
Allah’in her seye glicl yettigine kaniyim.
Hlseyin zayif ama cok yer.
Sadece tarih romani okurum.
Yanima ctizdanim disinda bir sey almadim.
Hichir canli 6limsuz degildir.
Hicbir musibet devamli degildir.

Osman uzun boylu degildir.

Yalan guzel bir ahlak degildir.



Nasp Eden Harflerin Muzari Fiile Etkileri

-
- - o -~

ol > oS 03
Fiile mastariyet Gelecek zamanda | Fiili mastarlastirip | istikbal manasi
manasi katar. bir isin kesinlikle | cimleye sebebi- |ifade eden cevap
gerceklesmeye- | yet manasi katar. | harfidir.

cegini bildirir. ) .
/ﬂa;° 3 £ _ - ,ﬂo; g/ //°:o/ GJ"} ?‘;.;;—S\J-GE;TUT
gﬁ{\d\w\ y\jgﬁf\uj C?L;J&;J)M : z

- _ A° Lo, o~
. . ol "\v.@_,u/ 25 O3
Yazmayt seviyorum. | Odevimi asla Basarilt olmak icin )A p

yazmayacagim. calis! Arapca calistyorum.

Oyleyse Kur'an't
anlarstn.

NOT: Bu harfler lafzi olarak muzari fiili iki turlu etkiler:
 Mifret ve mitekellimlerin sonunu nasp eder.

« Mifret muhataba, tesniye ve cemilerin “o” larini distrdr.

« Cemi miennes nunu sabit kalir.
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25. Yanlis harekelenmis muzari fiilleri isaretleyiniz.
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26. Bosluklart parantez icindeki kelimelerden uygun olanlariyla doldurunuz.
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52. Bosluklart parantez icindeki kelimelerden uygun olanlariyla doldurunuz.
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53. Alti cizili kelimeleri harekeleyip ctiimleleri terciime ediniz.
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: MANEVi AMIL
I Mubteda-Haberi Ref Eden Fiili Muzariyi Ref Eden
; Leagdl 2y 4l A sl
: Allah mi’'minlerin dostudur. Allah sana merhamet etsin.
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MAMUL
l

MAMUL-U Bi'L-ASALE MAMUL-U Bi'T-TEB'iYYE

MERFUAT

MANSUBAT __|

MECRURAT |

MECZUMAT

Mamul-u Bil-Asale
Amilden direkt etkilenerek ref, nasp, cer veya cezm olan mamulddr.

Mamul-u Bit-Teb’iyye
I'rabi mamul-u bil-asaleye tabi olan mamuldiir.
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TE'KID: Kendinden énce gelen kelimenin veya ciimlenin manasini pekistiren ve
irabina tabi olan lafizdir. Te’kidin manasini pekistirdigi lafza miekked denir.

LAFZi TE'KiD MANEVI TE'KIiD

Lafiz tek lmadan,
Herhangi bir lafzin tekrariyla yapilan te'kiddir. o allz exrar ofmadan o
belirli isimlerin yardimiyla yapilan te'kiddir.

Tekid muekked Tekid miekked
fga A 859 P ?2 2
| ees ;\.‘>.— Jeen ;_Le_- Al B [BES
Su isimler kullanilarak yapilir:
Tekrar yoluyla yapilir. P 5; o - a - 50
Muhammed geldi, Muhammed geldi! Bu Muhammed'in bizzat kendisidir.

*Manevi tekidde her zaman muekkede dénen bir zamir bulunur.
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121. Cimlelerdeki te’kid , miiekked ve tekid tiriinii yaziniz.
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122. Parantez icindeki kelimeleri te’kid yaparak sorulart cevaplayiniz.
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123. Bosluklart parantez icindeki kelimelerden uygun olanlariyla doldurunuz.
Ciumleleri terctime ediniz.

(I - & - & S B 1 g h D De e Lk S
Halkin tamami hakimetin yarirlige koydugu kanunlardan yararlandi.
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BEDEL: Kendinden 6nce gelen kelimeyi (mibdellin minh) aciklar. Cimlede vur-
gulanmak istenen kelime bedeldir.

BEDEL-i KUL BEDEL-i BA'Z BEDEL-i iSTIMAL

Mibdeltdn minhin timind veya

Mubdeliin minhin timand Mubdelin minhin bir kismini ; ) .
; . bir kismini ifade etmeyip onla
ifade eder. ifade eder. ilgili bir seyi ifade eder.
mubdelin minh mubdeliin minh mubdelin minh

| | |

°6__. os¢ 0//05

VR S VTS o e T 2V

- - - - = - =

| | |

bedel bedel bedel

Kardesin Naksiye hosuma gitti. | Naksiye'nin gozleri hosuma gitti. Naksiye'nin elbisesi hosuma gitti.

ATF-1 BEYAN: Tabi oldugu kelimeden daha ¢ok bilinen, cimlede metbunun
manasi muhataba yeteri kadar acik gelmedigi durumlarda getirilen isimdir.

atf-1 beyan metbu
RS T A, o & ! s e o, 3
g)}na.“ ‘/L.g-:\A.S‘ L,.Sf J)}‘J‘ j_} dlg".& .L@,M" \

Osman Zinnureyn(r.a.) Medine-i Miinevvere'de sehit edildi.
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1 2
3
4 5
6 1
8
9 10 1
12
13
4
15
16 m
18
19
SOLDAN SAGA YUKARIDAN ASAGIYA

3 ki muzariyi cezm eden amil

6 ;1 harf-i cerrinin ifade ettigi mana

9 Amilin etkisi

0 =i ﬂ} Yﬁ (SL’JL) U»J Parantez icindeki kelimenin i'rabi
13 Bir kurala bagh olmayip isitmeye bagli olan amil

15 Harf-i cerin alaka kurdugu kelime

16 Miistesna ve miistesna minhi farkh cins olan

18 harf-i cerinin ifade ettigi mana

19 Amel konusunda fiile henzeyen

1 & nin ifade ettigi mana

2 Fiillerde nunlu sigalar

4 Telaffuz edilmeyen amil

5 ismi cins isim olup mamullerini nasp ve ref eden amil

1 Hal, sifat veya sila olarak gelebilen harf-i cer ve mecruru

8  Mefulun bih mefulun fih veya mefulun leh olarak gelen harf-i cer ve mecrur
11 lstisna edatindan sonra gelen
12 Ciimleye anlam yoniinden katkisi olmayan harf-i cer

14 Merfusuyla kelamin anlami tam olmayan amil

17 Amil sebebiyle harekesi degisen
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9- Sagdan sola sirali olarak bosluga
asagidakilerden hangileri gelmelidir?

A S -I-O-53)
B, J-olRoi-s
TS B BT
D O3- -3

10- Asagida verilen eslestirmelerden
hangisi yanlistir?

A ui - sayet

B @T‘ ne zaman

C. L= -neolursaolsun

D Loz her nerede ,nereye

11 (oo el 5 1,aay) SELT GG
Ayeti kerime hakkinda hangisi séylenemez?
A J«J gibi amel eden U ‘nin
ameline Y| engel olmustur.

B.  Ayette gecen fiil, gecislidir.

C.  Manevi amil yoktur.

D. Semaive bir isimde amil olan

bir kelime bulunmamaktadir.

12- Asagida verilen ciimlelerden
hangisinde ma’'nel fiil yoktur?

2 A
° 2 } ?‘ o o//
A. (o) 'A;Ld))rgao«—a.‘ V.<~L€«

o

B o) gl 3’% &
C. (Y ) Lgn/mw . Leed C,M%
D. LGV s U SU

13-Asagida verilen cimlelerden
hangilerinde nakis fiil kullanilmistir?

1 (e 82) 05 S
2 (a0 10) {55 oS
3.3l ) 36 G

FEE P L

4- 3613) Boaa) JL@
A 1-2-3

B. 1-3-4

C. 2-4

D. 34

14- Asagida Ol ve Ol hakkinda verilen
bilgilerden hangisi yanlistir?

A.  ikisinin de mamulleri fiil olur.

B.  Kendilerinin iraptan mahalli yoktur.
C.  Biri bir fiile etki ederken, digeri
iki fiile etki eder.

D. Mifredat-rhamseye etkileriayni
olup Efal-i Hamseye etkileri farklidir.

1G58 iy ol s
(o135) S allf

2- (ctew 5) \J.;T u\;liju

sy o 8 A

3-ps 38 WJ‘-‘“ @u Vﬁ.,b ol

(. 85) i ) (SA&

s 0 - &
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(25117)
15-Yukarida verilenlerden hangileri
zahir meful alabilen sibhi fiile 6rnektir?
A 1-2-3

B. 2-3-5
C. 1-25
D. 1-24



16-Asagida verilen bilgilerden
hangisi yanlistir?

A, Manevi amilin mamuld isim veya
fiil olur.

B. Filler, mamullerini cezmedebilirler.

C. - yebenzeyen s ve Y semai,
= ‘nin kendisi ise kiyasi amildir.

D. Amel eden mastar gegissiz ise
kendine meful-u bih alamaz.

17-Yukarida verilen ciimledeki
bosluklari doldurmak igin en uygun
secenek asagidakilerden hangisidir?

A, V&) - \,ik/ 5
B. \,QJQJ— M

< -

D. r&d—r&\

18-Asagidakilerden hangisi fiilin
ozelliklerinden degildir?

A.  Tam bir fiil, kendisine merfu
bir mamul alarak ciimle-i mifide
olusturabilir.

B.  Tam bir fiil kelimeyi nasp
yoninde etkiyebilir.

C.  Bellisartlarla ism-i meful
kendine fail alabilir.

D. Bellisartlarla ism-i fail kendine
hal ve meful alabilir.

19-Asagida verilen climledeki alti
cizili kelimelerin irabi hangi sikta
dogru verilmistir?

o, _

) efya o4 Sa WS

A. 3;”.,‘»;5\ 9\};
B. iyl slya
C Akl s

D. &l Slsa

20-Asagida verilen cimlelerde alti
cizili kelimelerden hangileri arasinda
amil-mamul iliskisi yoktur?

A RS el J U LS

SRR IR

-
foT0- o7 o

D. m\wﬁwwu

21- J\bdﬁxﬁ«f\ruumj

[ . - T o o /°a :fa/
d}l;w CS‘;’ Ble hJMQA “')\J’GY\ a8 2s
.2 i° I P

z
< 20

\;5—91 3 )K.l.; u‘i“:‘“} Lé_u: 3}.’2&3 gomn
Yukarida verilen metinde kag tane
lafzi semai amil vardir?

A 6

B. 7
C 8
D. 9
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KELIME VE KISIMLARI

1. Asagida verilen isimleri 6rnekteki gibi muzari fiile ceviriniz.
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el LN



2. Asagidaki ciimlelerde kurulumu dogru ve tam olant érnekteki gibi isaretleyiniz.
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3. Metinde gecen sézciiklerin kelimenin hangi kismina girdigini belirleyerek
asagidaki tabloyu doldurunuz.
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4. Bosluklart parantez icindeki kelimelerden uygun olanlarla doldurunuz.
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MUKTEZIL IRAB
5. Asagidaki altt cizili kelimelerden muktezil irablart aynt olanlart eslestiriniz.
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6. Alti cizili kelimeleri harekeleyerek muktezil irablarint belirtiniz.
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7. Alti cizili kelimelerden irabtan mahalli olmayanlart isaretleyiniz.
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17. Asagida verilen ciimlelerdeki zarft mistakarlart zarfi lagive ceviriniz.
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18. Asagidaki bosluklart uygun harf-i cerlerle doldurunuz.
Cimleleri terciime ediniz.
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39. Bosluklart uygun kelimelerle doldurup harekeleyiniz.
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40. Amel etmeyen Y ‘lart belirterek sebeplerini actklayiniz. Ciimleleri terciime ediniz.
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66. Ayeti kerimelerden gecen miiteaddi ve lazim fiilleri belirtiniz.
V¥ - AY el by
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67. Bosluklart uygun fiillerle doldurup fiilin cesidini yaziniz.
Ciimleleri terctime ediniz.
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112. Cimlelerde gecen ma’nel fiil cesitleri belirtiniz.
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113. Asagidaki ciimleleri harekeleyerek terciime ediniz.
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221. Asagidaki kelimeleri diizenleyerek anlamli ctimleler olusturunuz.
Ctimlelerdeki bedelleri harekeleyiniz.

ol ) S LSB u,abj LS’ o e — JJAJ‘ J& J,,a_»\ - ..«\.:LL“

Saes = Byl — PO L;;—,J—J}WJJ\—JJ» -

oo I — (£8) Jyw )l — Isideg — 0350 -V

Al el = 0B — bl e — el Ogpdn — 513j) — 0552 —A



222. Asagida verilen kelimeleri bedel konumunda getirerek ciimleler olusturunuz.
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223. Cumleleri harekeleyerek terciime ediniz.
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Peygamber Efendimiz (s.a.v.) torunlari Hasan ve Hiseyin'i sevdi.
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224. Bosluklart bedeli galatla doldurunuz.
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225. Bedel ve miibdeliin minhlerin altint ¢izerek
kullanimlarinda hata olanlart belirtiniz.
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